
 

  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ  

 

 

18 лютого 2021 року                                                                                           № 29 

 

 

 

Про інвентаризацію об’єктів 

зовнішньої реклами 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

рекламу», «Про благоустрій» та постановою Кабінету Міністрів України 

від 29.12.2003 № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої 

реклами», з метою дотримання вимог щодо законності встановлення зовнішньої 

реклами виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва виконавчого комітету Гірської сільської ради провести інвентаризацію 

зовнішньої реклами на території Гірської сільської ради у місячний термін. 

2. Власникам рекламних носіїв надати дозволи і підтверджуючі документи у 

місячний термін із дати прийняття цього рішення до Управління житлово-

комунального господарства та капітального будівництва виконавчого комітету 

Гірської сільської ради. 

3. За результатами інвентаризації подати на розгляд виконавчого комітету 

Гірської сільської ради інформацію стосовно власників рекламних носіїв, наявності 

дозволів на встановлення їх. 

4. Управлінню житлово-комунального господарства та капітального будівництва 

виконавчого комітету Гірської сільської ради опублікувати оголошення на 

офіційному сайті Гірської сільської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Управління 

житлово-комунального господарства та капітального будівництва виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Жилу В.О. 

 

 

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ  


